ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	11 февраля 2021 года

	№ 3/14-5

п. Коренево

Об утверждении состава контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кореневского района Курской области

      Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Кореневского района Тер-Галустовой И.А. о предложенных кандидатурах в состав   контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кореневского района и  в соответствии со ст. 62 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Кореневского района РЕШИЛА:

     1.  Утвердить состав  контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Кореневского района (прилагается).

     2. Председателю контрольно-ревизионной службы Громаковой С.С. подготовить план работы КРС на 2021год в связи с предстоящими   выборами в единый день голосования 19 сентября 2021 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Кореневского района Курской области                                 И.А. Тер-Галустова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Кореневского района Курской области                                К.В.  Антипина
                                                                                                     Приложение
                                                                                                          Утвержден

                                                                 решением территориальной избирательной комиссии
                                                                            Кореневского района Курской области
                                                                                       решение  от 11.02.2021 г. № 3/14-5
                                                         СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной

                                  комиссии Кореневского района

Громакова                               -заместитель председателя территориальной

Светлана Сергеевна                 избирательной комиссии, председатель

                                                   контрольно-ревизионной службы
                                         Члены  комиссии

Гребенников                                -заместитель начальника отделения МВД

Алексей Владимирович             России по Кореневскому району;

Космаков                                - член территориальной избирательной комиссии;
Владимир Олегович

Локтионова                            - член территориальной избирательной комиссии;
Елизавета Николаевна

Савченко                                - член территориальной избирательной комиссии;
Андрей Викторович
Шелехова                               - член территориальной избирательной комиссии;
Светлана Владимировна

Шестериков                            - главный редактор газеты «Голос района» Алексей Владимирович           Кореневского района.